
 
 

Rada Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi zawiadamia, że w dniu: 

13 grudnia 2024 roku o godz. 10:30 

odbędzie się publiczna obrona rozprawy doktorskiej w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w 

dyscyplinie nauki o zdrowiu przy użyciu urządzeń technicznych umożliwiających ich przeprowadzenie na 

odległość z jednoczesnym bezpośrednim przekazem obrazu i dźwięku mgr Pauliny Szydłowskiej-Pawlak 

pt. ,,Pomiar obciążenia pracą pielęgniarek w opiece nad pacjentem z wrodzoną przepukliną 

przeponową”. 

Promotor: dr hab. n. o zdrowiu Dorota Kilańska, prof. uczelni. 

 
Recenzenci: 

- prof. dr hab. n. o zdrowiu Agnieszka Gniadek - Kierownik Zakładu Pielęgniarstwa Środowiskowego, 

Instytut Pielęgniarstwa i Położnictwa, Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum w Krakowie,  

- dr hab. n. o zdrowiu Anna Andruszkiewicz, prof. UMK – Kierownik Katedry Podstaw Umiejętności 

Klinicznych i Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych, Wdział Nauk o Zdrowiu, Collegium 

Medicum im. Ludwika Rydygiera w Bydgoszczy, Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu. 

 
Streszczenie i recenzje w/w rozprawy doktorskiej są dostępne na stronie internetowej Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi https://naukiozdrowiu.umed.lodz.pl/category/recenzje-streszczenia/. 

Rozprawa doktorska oraz opinie recenzentów znajdują się do wglądu w Bibliotece Głównej Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi ul. Muszyńskiego 2. Osoby zainteresowane proszone są o kontakt z sekretariatem 

Biblioteki tel. (42) 272-54-02 lub e-mail: cib.informacja@umed.lodz.pl w celu umówienia zapoznania z 

rozprawą doktorską. 

Osoby zainteresowane problematyką pracy doktorskiej proszone są o dołączenie do obrony za 

pośrednictwem platformy Teams pod linkiem: Link do obrony. 

 

 
Przewodnicząca Rady Nauk o Zdrowiu 

 
prof. dr hab. n. med. Jolanta Kujawa 

 
 
 
 

*Podstawa prawna: Zarządzenie nr 110/2021 z dnia 28 października 2021 r. Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

w sprawie zasad przeprowadzania obrony rozprawy doktorskiej w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi. 
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